TERRENO AGRICOLO 

Stante tutte le considerazioni sopra descritte, il più probabile valore di 

mercato dell’immobile oggetto di stima, già dedotto il 10% per l’assenza 

della garanzia per vizi e per gli eventuali danni emendabili e non, ammonta 

ad € 244.500,00 diconsi euro duecentoquarantaquattromilacinquecento/00 

come meglio risulta dalle Tabelle che seguono: 

RIEPILOGO  

(VALORE INIZIALE E DEDUZIONI) 

ALLEVAMENTO SUINICOLO 

Prog. DESCRIZIONE IMPORTO in € NOTE 

1 
Valore dell’immobile 

(ALLEVAMENTO SUINICOLO) + 219.000,00  

2 
Deduzione costi per sanatoria